2022 年 6 月 13 日

取引先各位

ＩＴｂｏｏｋテクノロジー株式会社

代表取締役 菊田 志向

本社フロア移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび弊社は、ITbook ホールディングスグループのオフィス再編に伴い、下記の通

り、本社オフィスを虎ノ門 2 丁目タワー 8 階から同ビル 17 階へ移転することになりました。

なお、電話番号及び FAX 番号の変更はございません。

これを機に社員一同、気持ちを新たに一層社業に専念してまいりますので、何とぞ倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■本社情報

住 所 東京都港区虎ノ門 2 丁目 3 番 17 号 虎ノ門 2 丁目タワー17 階

※本社宛の郵送物にフロアを指定いただいている場合、

お手数ですが、8 階から 17 階への変更をお願いいたします。

電 話 番 号 03-6268-8788

F A X 番 号 03-6268-8789

         ※電話・FAX 番号の変更はございません。

業 務 開 始 日 2022 年 6 月 20 日（月曜）

以 上